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11ورزش a r m a n m e l i . i r
گفـــت و گـــو 

سردار در جام جهانی هم والیبال  
زنان را فراموش نکرده است 

ایسنا: سرمربی تیم والیبال زنان سریک 
گنبد می گوید سردار آزمون با وجود اینکه 
درگیر جام جهانی فوتبال است اما همچنان از 
تیم سریک حمایت می کند. نیلوفر حجتی به 
توجه سردار آزمون به مسابقات تیم سریک با 
وجود حضور در جام جهانی فوتبال اشاره و بیان 
کرد: با اینکه درگیر جام جهانی است اما قبل از 
مسابقات به بازیکنان روحیه می دهد و بعدش 
هم حتما خسته نباشید می گوید. اینگونه نیست 
که چون درگیر جام جهانی است، تیم را فراموش 
کند. باید از او هم تشکر کنم. حمایت هایش کار 
را برای ما آسانتر می کند. او در پایان گفت: از 
خانواده آزمون و باشگاه سریک تشکر می کنم 
که همه امکانات را به صورت حرفه ای فراهم 
می کند و از این بابت مشکلی نداریم. این خانواده 
جدا از ورزش، والیبالی هم بودند. البته در بخش 
زنان فعالیتی نداشتند، اما وقتی جلو رفتیم هیچ 
کمبودی وجود نداشت و با حمایت باشگاه 

جایگاه خود را در لیگ پیدا کردیم.  

پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل ولز 
باعث شد تا شکست سنگین مقابل انگلیس 
کمرنگ شود. محسن بیاتی نیا کارشناس 

فوتبال در این خصوص صحبت کرد. 
  نظر شما درباره پیروزی تیم ملی 

فوتبال کشورمان مقابل ولز چیست؟
 در نیمه اول یک بازی هیجانی را از بازیکنان 
دیدیم. در نیمه اول بازی بازیکنان نسبت به 
گذشته در حمله خوب بود و از خط دفاع تا 
هافبک سرعت آن ها خوب بود. اما یک ایراد 
اصلی، هیجان بالای بازیکنان تیم بود. قبل از 
مسابقه خیلی خوب است که بازیکنان هیجان 
داشته باشند و برای بازی آماده شوند، اما در 
جریان این بازی این هیجان خوب نیست. 
به اعتقاد من همان اشتباهاتی که در برابر 
بازی با ژاپن داشتیم در این دیدار هم تکرار 
کردیم.  در این بازی تمرکز بازیکنان بیشتر 
روی درگیری های بازی بود در صورتی که 
این اتفاق بازیکنان را از روند بازی دور می کند. 
بازیکنان باید یادشان باشد که از خط هافبک 
تا خط حمله خوب کار می کنند، اما موقع 
برگشت ضعف دارند و همین موضوع می تواند 
به ضرر تیم ما باشد. در نیمه اول هر دو تیم 
شبیه به هم بازی کردند و از پشت خط دفاعی 
هم استفاده می کردند. هر دو تیم به دنبال این 
بودند که گل اول را بزنند و زودتر به گل برسند. 
آگر آن گل آفساید نمی شد شکل بازی در ادامه 

تغییر می کرد. 
  گل اول ایران که آفساید اعلام شد!

سردار آزمون پاس خیلی خوبی به علی 
قلی زاده داد، اما می توانست خودش توپ 
را به درون دروازه ولز بفرستد و اصلا نیازی 
نبود که به قلی زاده پاس بدهد. این موقعیت 
خیلی خوب در نیمه اول به راحتی از دست 
رفت. البته این اشتباهات در جریان یک بازی 
پرفشار طبیعی است، به هر حال همه بازیکنان 
تحت فشار هستند، به خصوص اینکه تیم ملی 
در بازی مقابل انگلیس اصلا خوب کار نکردند. 

  در نیمه دوم هم دو گل زدیم! 
 به نظرم در نیمه دوم کی روش هم فکر 
نمی کرد بازیکنان به دو گل برتری برسند؛ چون 
تعویض هایی هم که انجام می داد محتاطانه 
بود و به دنبال حفظ امتیاز بود. اما زمانی که 
موقعیت گل نصیب چشمی شد و او توانست 
به گل برتری برسد همه چیز به نفع ایران 
شد و بازیکنان به خودباوری و اعتماد به نفس 
رسیدند. البته به نظرم تیم ولز یک نکته را در 
مورد تیم ایران رعایت نکرد، آنها فکر می کردند 
با توجه به نتیجه ای که تیم ایران مقابل 
انگلیس به دست آورده با یک حریف راحتی 
بازی می کنند، و سر همین موضوع هم غافلگیر 
شدند. وقتی دیدند ایران خیلی خوب بازی 
می کند تاکتیک آن ها به هم خورد و نتوانستند 
فوتبال بازی کنند. تیم ایران به لحاظ فنی 
خیلی بالاتر از بازیکنان ولز بود. اما یک نکته 
که با کی روش در این بازی دیدیم، شجاعت 

بازیکنان بود.  

خارج ازمستطیل سبز

بیاتی نیا: 
مهم ترین نکته 

دیدار با ولز شجاعت 
بازیکنان ما بود! 

خبــــــر
 تمرکز آلمانی ها روی فوتبال! 

 به گزارش پایگاه بی ساکر، آلمانی ها ضمن 
حواشی که از بابت اعتراضشان به ممنوع 
شدن داشتن دستبند با مضمون حمایت 
از همجنس بازان در بازی های جام جهانی 
۲۰۲۲ ایجاد کردند، در اولین بازی خود در 
جام مقابل تیم ژاپن با نتیجه دو بر یک شکست 
خوردند. برخی ناظران تیم هانس فلیک را 
متهم به نداشتن تمرکز بر فوتبال در زمانی 
که باید روی تکرار نشدن خاطره تلخ حذف از 
جام جهانی ۲۰۱۸ در جام جهانی فعلی متمرکز 
باشند، کرده اند. کای هاورتز، هافبک تهاجمی 
تیم ملی فوتبال آلمان و باشگاه چلسی گفت، 
هم تیمی هایش به باورهایشان پایبندند اما بر 
چالش پیش روی خود مقابل اسپانیای مدعی 
که در بازی نخستش در جام، کاستاریکا را با 

نتیجه هفت بر صفر در هم کوبید واقفند. 

 شانس سه تیم برای رسیدن به مرحله حذفی 

معادلات صعود ایران 

سال  پنجم
شماره   1428

آرمان ملی:  تیم ملی فوتبال کشورمان با برتری مقابل ولز 
به صعود در روز پایانی رقابت های گروهی امیدوار ماند. این در 
حالی است که علاوه بر شاگردان کی روش دو تیم دیگر گروه هم 

شانس صعود دارند! 
  وضعیت 

دیدارهای هفته دوم گروه B جام جهانی هم برگزار شد و حالا 
هر یک از چهار تیم ایران، انگلیس، ولز و آمریکا تنها یک بازی 
دیگر فرصت دارند تا سرنوشت و رتبه نهایی  شان را در جدول گروه 
را تعیین کنند. انگلیس که با تساوی برار آمریکا و چهار امتیازی 
شدنش نتوانست صعود خود را قطعی کرده و درکنار ایران، ولز 
و آمریکا در تلاش هستند تا شانس خود را برای صعود در هفته 
پایانی امتحان کنند. به این بهانه به بررسی وضعیت تیم ملی ایران 
و شانس صعودش از گروه پرداختیم. ایران در آخرین بازی خود 
در این مرحله باید به مصاف آمریکا برود و در سوی دیگر ولز هم با 
انگلیس مصاف خواهد داشت. اگر شاگردان کی روش موفق شوند 
در دیدار سوم و پایانی به پیروزی برسند، صعودشان به دور بعد 
مقتدرانه و با شش امتیاز خواهد بود و بدون توجه به اتفاقات بازی 
انگلیس، ولز، ملی پوشان خود را آماده مرحله بعد خواهند کرد. 
روی کاغذ شانس سرگروهی ایران با شکست یا تساوی انگلیس 
مقابل ولز وجود دارد ولی در عمل بعید است چنین چیزی رخ 
دهد ولی برد ایران دومی تیم را قطعی می کند.  تساوی ایران 
مقابل آمریکا هم احتمالا جواز صعود به دور بعدی را امضا خواهد 
کرد. در این شرایط ایران چهار امتیازی خواهد شد آمریکای سه 
امتیازه مزاحمتی برایش ندارد. در سمت دیگر ولز است که باید 
برای رقابت با ایران انگلیس را شکست دهد. تفاضل ایران و ولز 

هردو۲ -  است و تساوی مقابل آمریکا تغییری در تفاضل ایران 
شکل نمی دهد و پیروزی ولز مقابل انگلیس با هر نتیجه ای صعود 
این تیم را رقم خواهد زد ولی این اوج بدشانسی است که ایران 
با 4 امتیاز هم صعود نکند. انگیزه انگلیس پس از قطعی نشدن 
صعودش در بازی پایانی از دلایلی است که احتمال موفقیت ولز 
را کاهش می دهد و در کل هم اتفاق دور از ذهنی است. شکست 
ایران مقابل آمریکا یعنی خداحافظی با جام با کسب تنها سه 
امتیاز. آمریکا با شکست دادن ایران پنج امتیازی شده و بالاتر از 
ایران قرار می گیرد و در این شرایط نتیجه بازی انگلیس -  ولز 
برای ما اهمیت ندارد. انگلیس به عنوان تیم مقتدر گروه بعید 
است در بازی پایانی امتیازی از دست بدهد ولی در بهترین 
شرایط هم ولز نهایتا بتواند از این تیم یک امتیاز بگیرد که با یک 
امتیاز مقابل آمریکا دو امتیازی شده و خطری برای ما ندارد. از 
سوی دیگر آمریکا تیمی است که با کیفیت تر از ولز نشان داده و 
کار سختی مقابل آنها داریم ولی پیروزی دور از دسترس نیست 
و در شرایط بد هم توانایی گرفتن تساوی از آنها را داریم. با جمیع 
شرایط می توان گفت شانس صعود ایران از گروه بالای ۵۰ درصد 

است، هرچند فوتبال قابل پیش بینی نیست. 
  حالت غیرممکن!

یک حالت تقریبا غیرممکن این است که ولز با تفاضل بیشتر 
از شش گل انگلیس را شکست دهد که در این صورت ایران و ولز 
صعود می کنند. همچنین اگر ولز ۰ -4 انگلیس را ببرد و ایران 
مقابل آمریکا ۲ -۲ کند، بازهم ایران و ولز صعود خواهند کرد. اما 
باتوجه به اینکه چنین احتمالی از نظر فوتبالی نزدیک به صفر 
است، از دایره بررسی خارج می شود. به هر حال با محاسبه این 

دو حالت، احتمال صعود ایران روی کاغذ به حدود ۶۰ درصد 
می رسد. در دو مرتبه قبلی )۱۹۹۸ و ۲۰۱۸( که هفته دوم با سه 
امتیاز برای ایران خاتمه یافت، تیم ملی در دور پایانی با دو تیم 
پرقدرت آلمان و پرتغال بازی داشت و طبیعتا از شانس زیادی 
برای موفقیت مقابل این تیم ها برخوردار نبود، اما حالا حریف 
ایران تیم آمریکاست که در این دو بازی به وضوح نشان داده تیم 

آسیب پذیری است. 
  صحبت بیرانوند 

علیرضا بیرانوند پس از پیروزی ۲ بر صفر تیم ملی فوتبال 
مقابل ولز اظهار داشت: خدا را شکر بازی خیلی خوبی بود و خیلی 
خوشحالم. همه بچه ها حس خوبی دارند و فکر می کنم مردم ایران 
با این برد خوشحال شدند. شرایط خیلی سختی را پشت سر گذاشته 
بودیم و مقابل ولز آمده بودیم که بازنده نباشیم. ما می دانستیم که 
بازی با ولز خیلی مهم است. خدا را شکر حق مان برد بود و بچه ها به 
مساوی راضی نبود و می توانستیم خیلی زودتر از گل چشمی به گل 
برسیم، ولی توپ های مان گل نشدند. وی در پاسخ به این سؤال که 
به بازی با آمریکا می رسد و می تواند بازی کند، گفت: الان شرایط 
خیلی خوبی دارم و روزبه روز بهتر می شوم. بینی ام شکسته، اما الان 
یک مقدار ورمش خوابیده است. از امروز می توانم تمرین ریکاوری 
کنم و از فردا کنار سایر بازیکنان تمرین خواهم کرد. ان شاءا... با 
صلاحدید کادر فنی بتوانم در خدمت تیم باشم. بیرانوند در پاسخ به 
این پرسش که تیم ملی می تواند آمریکا را شکست دهد و صعودش 
را قطعی کند، خاطر نشان کرد: وقتی ما این بازی بزرگ را بردیم، 
قطعا لیاقت این را داریم که برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران 
بتوانیم از مرحله گروهی جام جهانی صعود کنیم. بدون شک اگر 

صعود کنیم می توانیم یک مرحله بالاتر هم برویم. 
  نظر تاج

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اکنون ملی پوشان یک میدان 
مهم دیگر و یک ۸ آذر سرنوشت ساز دیگر را در پیش دارند که 
امید داریم به دومین ۸ آذر تاریخی فوتبال ایران بدل شود. به 
گزارش فدراسیون فوتبال، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
در خصوص نتایج تیم ملی عنوان کرد: تلاش و زحمات بی شائبه 
گروه فنی و بازیکنان تیم ملی برای دیدار مقابل ولز باعث خلق 
یک روز بزرگ در تاریخ فوتبال ایران شد. وی ادامه داد: جو غرور 
آفرین موجود در ورزشگاه در سرتاسر بازی در کنار تصاویری که از 
ایران در ساعات اخیر به اردوی تیم ملی مخابره شد، باعث تقویت 
انگیزه ملی پوشان شده است. رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان 
افزود: همان طور که سرمربی تیم ملی عنوان کرد، پیروزی مقابل 
ولز تازه آغاز ماجرا و قصه تیم ملی است. اکنون ملی پوشان یک 
میدان مهم دیگر و یک ۸ آذر سرنوشت ساز دیگر را در پیش دارند 
که امید داریم به دومین ۸ آذر تاریخی فوتبال ایران بدل شود. 
تیم ملی فوتبال کشورمان روز ۸ آذرماه و در سومین دیدار خود از 
مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باید به مصاف آمریکا برود. 

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران از نظارت ویژه خود بر 
مسابقات لیگ برتر و توجه ویژه به بازیکنان جوان صحبت 
کرد. وحید شمسایی در گفت وگو با تسنیم، درباره پیروزی 
۲ بر صفر تیم ملی فوتبال ایران مقابل ولز در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر اظهار داشت: نمایش ایران فوق العاده بود. فکر 
می کنم این پیروزی در شرایط فعلی، یک انرژی مثبت و 
خوشحال کننده ترین اتفاق محسوب می شود. از این پیروزی 
لذت بردیم و اتحاد اعضای تیم کاملًا مشهود بود. از بچه های 
تیم ملی تشکر می کنم و امیدوارم بازی با آمریکا را هم با 
موفقیت پشت سر بگذرانند. وی با بیان اینکه مسابقات لیگ 
برتر فوتسال را دنبال می کند، تصریح کرد: دیدارهایی که از 
تلویزیون پخش می کنند، تماشا می کنم و برای بازی هایی که 

پخش مستقیم ندارند،  نماینده می فرستم. می خواستم بازی 
مقاومت البرز و سن ایچ ساوه را هم ببینم که بازی ایران - ولز 
اینقدر از من انرژی گرفت که این مسابقه را از تلویزیون تماشا 
کردم. سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در ادامه خاطرنشان 
کرد: هر سه بازی فوتسال روز جمعه را به صورت همزمان رصد 
می کردم و به دنبال بازیکنان جوانی هستم که آینده فوتسال 
را بسازند. لیگ برتر را با تمام توان دنبال می کنم و شهاب الدین 
سفال منش )مربی تیم ملی( هم لیگ را می بیند. منتظر 
هستیم که جام جهانی فوتبال به خوشی تمام شود و درباره 
برنامه های خودمان با اصولی جمع بندی کنیم. شمسایی در 
مورد دیدارهای دوستانه پیش روی تیم ملی ایران بیان کرد: 
با برخی تیم های بزرگ جهان صحبت کردیم و آنها »اوکی« 

دادند،  اما تا زمانی که سوار هواپیما نشوم، هیچ دیداری را 
قطعی نمی دانم. اگر بازی تدارکاتی هم نداشته باشیم، لیگ 
برتر باید همین گونه جلو برود تا بازیکنان از فُرم خارج نشود. 
پس از لیگ هم نباید اجازه بدهیم بازیکنان دچار افُت شوند 
و من پیگیر تدارکات لازم هستم. »جوانان را رصد می کنم و 
چشمم شش هفت بازیکن را گرفته است.«، وی ضمن بیان این 
جمله عنوان کرد: این نفرات نوید روزهای خوش را می دهند و 
امیدوارم آنها در تیم ملی نیز مانند لیگ باشند. من به جایگاه 
تیم ها در جدول نگاه نمی کنم و همه بازیکنان را بررسی 
می کنم. همچنین می خواهیم یک تیم ملی برای رده سنی ۱۹ 
تا ۲۲ سال بگذاریم تا پشتوانه سازی خوبی داشته باشیم. اگر 
هم AFC تورنمنتی برای این رده سنی بگذارد، عالی می شود.

شمسایی: 

پیروزی مقابل ولز، خوشحال کننده ترین اتفاق ممکن بود

   هواداران 
خبرنگار قطری تصویری از هواداران فوتبال را 
منتشر کرد. حمد لحدان المهندی، خبرنگار قطری 
تصویری از یک هوادار ایرانی به همراه دو هوادار 
عربستانی را منتشر کرد و زیر آن نوشت: تصویری 

تاریخی، فوتبال می تواند ملت ها را متحد کند. 

    آتش سوزی
 روزنامه دیلی میل و چند رسانه انگلیسی دیگر 
گزارش دادند، حادثه آتش سوزی در نزدیکی کمپ 
محل استقرار هواداران تیم های فوتبال شرکت کننده 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در شهر لوسیل به وقوع 
پیوسته که هنوز علت اصلی آن مشخص نشده است. 

           خوشحالی
سردار آزمون در دیدار دوم تیم ملی کشورمان در 
جام جهانی و مقابل ولز، بعد از گل ایران شادی خود را 
در کنار هواداران و در سکوها به این شکل جالب توجه 
سهیم شد تا تصاویر خاطره انگیزی برای تماشاگران 

حاضر در این جایگاه شکل دهد. 

ت
شــ

س نو
عک

 مظلومی: 

ایران، مزد کار شجاعانه خود را گرفت 
پرویز مظلومی پیشکسوت فوتبال ایران می گوید تیم ملی 

فوتبال ایران مقابل ولز، »شجاعانه« بازی کرد. 
 پیروزی برابر ولز 

پرویز مظلومی، پیشکسوت فوتبال ایران در گفت وگو با 
ایسنا، درباره پیروزی دو بر صفر ملی پوشان مقابل ولز در گروه 
B رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اظهار کرد: قبل از هر 
چیز به ملت ایران، کادر فنی و بازیکنان تیم تبریک می گویم 
که شادی را به مردم تزریق کردند. تیم ملی نسبت به بازی با 
انگلیس، ترکیب بهتری داشت و نشان دادیم که اگر شجاعانه 
بازی کنیم، می توانیم پیروز میدان باشیم. ما در مقابل انگلیس، 
یک ترکیب تدافعی داشتیم اما در این بازی حمله کردیم. زوج 
طارمی و آزمون در این بازی توانست تاثیرگذاری خودش را 

داشته باشد. 

  انگیزه 
او درباره انگیزه بهتر تیم ملی در بازی مقابل ولز گفت: تیم ملی 
در بازی مقابل ولز انگیزه خیلی بهتری داشتند و در تمام نقاط 
زمین عملکرد خوبی داشتند و با دوندگی خود، توانستند تیم 
برتر میدان باشند. ولز تیم کمی در اروپا نیست و تیم ملی توانست 
بازیکنان تاثیرگذار ولز را مهار کند. ایران توانست از جلوی زمین، 
ولز را مهار کند و این یکی از تفاوت های بازی تیم ملی با انگلیس 
بود. ما در ۹۰ دقیقه می توانستیم کار را تمام کنیم و موقعیت های 
خیلی خوبی داشتیم و چند توپ به تیر دروازه زدیم و در نهایت 

مزد کار شجاعانه خود را گرفتیم. 
  شرایط متفاوت 

مظلومی با اشاره به این مساله که تیم ملی در شرایط بهتری 
قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: تیم ملی امیدواری خوبی پیدا 

کرده است. ملی پوشان در بازی مقابل ولز کم اشتباه بودند. سید 
حسین حسینی روز خیلی خوبی داشت و باید به این دروازه بان 
تبریک گفت. او چند مهار بسیار خوب در این بازی داشت و 
توانست عملکرد خوبی از خودش برجای بگذارد. در این بازی همه 
در اختیار تیم ملی بودند و ارتباط نیمکت و زمین خیلی خوب بود 
و این ها زیبایی کار است و امیدوارم این مسائل ادامه پیدا کند و 
تیم ملی در ادامه بتواند به موفقیت های دیگر در جام جهانی برسد. 

  تقابل با آمریکا 
این پیشکسوت فوتبال ایران در پایان درباره تقابل تیم ملی 
مقابل آمریکا در بازی آخر مرحله گروهی جام جهانی گفت: 
بازی تیم ملی مقابل ولز تمام شد و بازیکنان باید تمرکز خود را 
بازی مقابل آمریکا بگذارند. همین بازی ای که ما مقابل ولز انجام 
دادیم، می توانیم مقابل آمریکا هم داشته باشیم و با ارائه یک 
کیفیت خوب، در بازی آخر مرحله گروهی جام جهانی، مقابل 
حریف آخر خود به موفقیت دست پیدا کنیم. تیم ملی نباید به 
برد مقابل ولز اکتفا کند. موفقیت تیم ملی دور از دسترس نیست 

و امیدوارم تیم ملی مقابل آمریکا هم شجاعانه بازی کند. 

دیدگــــــاه

 حسن روشن
کارشناس فوتبال 

بازی آکادمیک آمریکا و برنامه های کی روش 

در بازی اول مقابل انگلیس با سیستم اشتباه کارلوس 
کی روش به انگلیس اجازه دادیم تا مطابق میلش بازی کند. 
اصلا دلیلی نداشت که تیم ملی به همراه دروازه بان ۹ بازیکن 
دفاعی داشته باشد و تنها جهانبخش و طارمی را به عنوان 
بازیکن هجومی در اختیار داشته باشیم. سیستم غلطی که 
سرمربی پرتغالی تعریف کرده بود به انگلیس اجازه داد تا 
حملات مختلفی را روی دروازه ما طراحی کند. با توجه به 
مصدومیت غیرمنتظره بیرانوند و شوکی که به سید حسین 
حسینی در زمان ورود به زمین پس از ناراحتی کی روش وارد 
شد مانع از عملکرد همیشگی او شد. بازیکنان همانند زندانی 
در زمین خودی بودند و بعد از آنکه انگلیس به گل اول رسید 
بازیکنان ما سردرگم شدند و متأسفانه گل های زیادی خوردیم 
تا شکست بدی داشته باشیم.  در بازی با ولز بچه ها توانستند 
شکل واقعی فوتبال ایران را به نمایش بگذارند. کی روش 
فهمید که ایرادهای کارش در کجا بوده و لزومی ندارد وقتی 
می توانیم فوتبال را به سبک هجومی هم انجام دهیم رو به 
سیستم تدافعی بیاوریم و بگذاریم رقبا آن جور که دوست 
دارند پلان های هجومی خود را روی دروازه ما پیاده کنند. 
مقابل ولز عالی بازی کردیم تا به سرمربی تیم ملی ثابت شود او 
می تواند از بازیکنان خود به شکلی بازی بگیرد که دنیا متوجه 
شود ایران تیمی بسیار متفاوت تر از آن چیزی است که تا به 
حال تضورش می شده است. در واقع در روز اول انگلیس آن 
قدر خوب نبود ما افتضاح بودیم. کی روش حالا فهمیده که 
تیمش چقدر توانایی دارد و امیدوارم به این باور رسیده باشد 
که شانس ما برای صدرنشینی بیشتر از انگلیس است چون 
در بازی آخر ولز که چیزی برای از دست دادن ندارد می تواند 
انگلیس را متوقف کند و ما با شکست آمریکا به عنوان تیم 
اول به مرحله بعدی برویم.  آمریکا برای آنکه به مرحله بعدی 
صعود کند هیچ چاره ای ندارد جز اینکه رو به بازی هجومی 
بیاورد. بچه های تیم ملی منبع استعداد و توانایی هستند و فقط 
باید به آنها اجازه داد تا خودشان باشند. نباید آنها را محصور 
کرد و ابتکار عمل را گرفت. دیدیم روزبه چشمی که مقابل 
انگلیس نتوانست بازی همیشگی خود را انجام دهد چگونه 
حق خودش را گرفت و با شوت تماشایی خود قفل دروازه ولز 
را باز کرد. رامین رضاییان که در بازی اول نبود یکی از بهترین 
نفرات تیم ملی بود. سید حسین حسینی نشان داد چقدر گلر 
خوبی است و در بازی قبلی روحیه لازم را نداشت. انگلیس را 
بزرگ کرده بودیم و بد باختیم اما با خودباوری ولز را کوچک 
دیدیم و بردیم. پس وقتی خودمان باشیم و بدانیم چقدر عالی 
هستیم در بازی با آمریکا هم برنده می شویم و صعود می کنیم.  
آمریکا آکادمیک بازی می کند و بازیکنان این تیم بر اساس 
آموخته های مدارس فوتبال بازی می کنند. از تیم جام جهانی 
۱۹۹۸ بهتر هستند و ما هم از آن زمان تیم بهتری داریم. وقتی 
نترس و با جسارت بازی کنیم همه بازیکنان تیم ملی ستاره 
می شوند و بهتر از مسابقه با ولز هم بازی خواهیم کرد. کافی 
است گل اول را به آمریکا بزنیم. شیرازه این تیم از هم می پاشد 
و برای جبران سراسیمه بازی می کند. منافذ خط دفاعی این 
تیم بیشتر می شود و می توانیم به گل های بیشتری هم برسیم. 
ان شاءا... در بازی با آمریکا شجاع و با قدرت در زمین حاضر 
می شویم و در پایان با پیروزی بر این تیم صعود می کنیم. نباید 
به این فکر کنیم که تساوی هم ما را به دور بعدی می برد که 
ناخواسته تیم عقب می نشیند و این به سود حریف می شود. 
باید برای برد برویم که دست آخر هم برنده باشیم و چه بسا 

صدرنشین هم بشویم. 

جام جهانی 2022
  فیفا اعلام کرد، ورود هواداران تیم ملی فوتبال انگلیس به 
استادیوم های بازی های جام جهانی قطر در صورت پوشیدن 
لباس هایی به سبک جنگجویان صلیبی ممنوع است. به 
گزارش پایگاه ایندیا تودی، فدراسیون جهان فوتبال فیفا 
اعلام کرد، هواداران تیم ملی فوتبال انگلیس در صورت 
پوشیدن لباس های جنگجویان صلیبی نخواهند توانست 
وارد استادیوم های میزبان بازی های جام جهانی ۲۰۲۲ شوند. 
در جریان بازی روز دوشنبه گذشته تیم ملی فوتبال انگلیس 
مقابل تیم ملی ایران در شهر دوحه، تعدادی از هواداران 
تیم ملی انگلیس پوششی به سبک جنگجویان صلیبی نظیر 
زره، کلاه خود پلاستیکی و سلاح های اسباب بازی داشتند 
که باعث اعتراضاتی در شبکه های اجتماعی و طرح مطالبه 
ممنوع کردن داشتن چنین البسه ای شد. پایگاه ایندیا تودی 
نوشت، پوشیدن لباس های جنگجویان صلیبی در کشورهای 
اسلامی به دلیل اشاره به جنگ های تاریخی بین مسلمانان و 

مسیحیان در قرن های ۱۱ تا ۱۳ ممنوع است. 
  ساوی مقابل انگلیس امتیازات تیم ملی فوتبال آمریکا 
در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به دو امتیاز رساند و حالا 
یانکی ها برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی، به هر سه امتیاز 
دیدار هشتم آذر مقابل ایران نیاز دارند. تایلر آدامز کاپیتان 
تیم ملی آمریکا در گفت وگو با رادیو بی بی سی، درباره تساوی 
با سه شیر در این مسابقه اظهار داشت: قطعا ترجیح می دادیم 
سه امتیاز بازی را بگیریم، اما فکر نمی کنم که شایسته پیروزی 
بودیم. بازی برابری بود و هر دو تیم فرصت هایی برای گلزنی 

داشتند، اما کیفیت بسیار خوبی از خودمان 
نشان دادیم. کاپیتان آمریکا راجع به 

دیدار با تیم ملی ایران در دور سوم 
مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ 
گفت: باید مقابل تیم باکیفیت ایران 
روبه رو شویم و صددرصد روی این 

مسابقه متمرکز باشیم. می دانیم باید 
کار را در بازی پایانی تمام کنیم و پیروزی 

در این مسابقه، دشوار خواهد بود، هنوز 
کارمان تمام نشده است و باید نقاط ضعف 

خود را برطرف کنیم. 


